

Tabella distanza e tempi

PRIMA GIORNATA | SETTORE 1 | SETTORE 2

4 MARZO 2022

1ª GIORNATA - Venerdì 4 marzo 2022

Sett.	C.O.	C.T.	P.C.	Km	Località	Tempi Imp.		Media		Orario 1°		
						parz	prog	parz.	sett.		parz.	sett.
1	1				Partenza - Cortina "Corso Italia"	0,000	0,000				09:00:00	
					Passo Falzarego	17,670	17,670					
					Rucavà (Start PC 1)	9,700	27,370	00:20:00		29,10		
		1	0,103		Rucavà 1 (Stop PC 1 - Start PC 2)	0,103	27,473	00:00:20		18,54		
		2	0,091		Rucavà 2 (Stop PC 2 - Start PC 3)	0,091	27,564	00:00:18		18,20		
		3	0,060		Rucavà 3 (Stop PC 3 - Start PC 4)	0,060	27,624	00:00:12		18,00		
		4	0,169		Rucavà 4 (Stop PC 4 - Start PC 5)	0,169	27,793	00:00:20		25,35		
		5	0,080		Rucavà 5 (Stop PC 5 - Start PC 6)	0,080	27,873	00:00:18		16,00		
		6	0,185		Rucavà 6 (Stop PC 6)	0,185	28,058	00:00:28		23,79		
					Falcade	28,932	56,990					
					Passo Valles (Start PC 7)	9,960	66,950					
		7	0,095		Passo Valles 1 (Stop PC 7 - Start PC 8)	0,095	67,045	00:00:20		17,10		
		8	0,250		Passo Valles 2 (Stop PC 8 - Start PC 9)	0,250	67,295	00:00:30		30,00		
		9	0,070		Passo Valles 3 (Stop PC 9)	0,070	67,365	00:00:20		12,60		
		1			Malga Passo Rolle (Pausa Ristoro 15' circa)	14,945	82,310		03:45:00		28,01	
					San Martino di Castrozza	9,105	91,415					
					Siror (Start PC 10)	13,170	104,585	00:30:00		26,34		
		10	0,080		Siror 1 (Stop PC 10 - Start PC 11)	0,080	104,665	00:00:16		18,00		
		11	0,090		Siror 2 (Stop PC 11 - Start PC 12)	0,090	104,755	00:00:14		23,14		
		12	0,138		Siror 3 (Stop PC 12 - Start PC 13)	0,138	104,893	00:00:24		20,70		
13	0,100		Siror 4 (Stop PC 13 - Start PC 14)	0,100	104,993	00:00:22		16,36				
14	0,075		Siror 5 (Stop PC 14 - Start PC 15)	0,075	105,068	00:00:13		20,77				
15	0,165		Siror 6 (Stop PC 15 - Start PC 16)	0,165	105,233	00:00:32		18,56				
16	0,067		Siror 7 (Stop PC 16 - Start PC 17)	0,067	105,300	00:00:12		20,10				
17	0,060		Siror 8 (Stop PC 17 - Start PC 18)	0,060	105,360	00:00:13		16,62				
18	0,200		Siror 9 (Stop PC 18 - Start PC 19)	0,200	105,560	00:00:32		22,50				
19	0,106		Siror 10 (Stop PC 19 - Start PC 20)	0,106	105,666	00:00:18		21,20				
20	0,115		Siror 11 (Stop PC 20)	0,115	105,781	00:00:24		17,25				
			Fiera di Primiero - Centro Storico	1,622	107,403					12:45:00		
			SOSTA PRANZO (1 h 15') - Hotel Tressane				01:15:00	05:00:00	22,22			
2	2				Fiera di Primiero - Centro Storico	0,000	0,000				14:00:00	
					Siror (Start PC 21)	1,202	1,202					
		21	0,106		Siror 12 (Stop PC 21 - Start PC 22)	0,106	1,308	00:00:16		23,85		
		22	0,207		Siror 13 (Stop PC 22 - Start PC 23)	0,207	1,515	00:00:33		22,58		
		23	0,060		Siror 14 (Stop PC 23 - Start PC 24)	0,060	1,575	00:00:12		18,00		
		24	0,068		Siror 15 (Stop PC 24 - Start PC 25)	0,068	1,643	00:00:11		22,25		
		25	0,165		Siror 16 (Stop PC 25 - Start PC 26)	0,165	1,808	00:00:31		19,16		
		26	0,075		Siror 17 (Stop PC 26 - Start PC 27)	0,075	1,883	00:00:15		18,00		
		27	0,100		Siror 18 (Stop PC 27 - Start PC 28)	0,100	1,983	00:00:19		18,95		
		28	0,138		Siror 19 (Stop PC 28 - Start PC 29)	0,138	2,121	00:00:22	03:00:00	22,58	30,34	
		29	0,090		Siror 20 (Stop PC 29 - Start PC 30)	0,090	2,211	00:00:15		21,60		
		30	0,081		Siror 21 (Stop PC 30)	0,081	2,292	00:00:14		20,83		
		2			Siror Piazza (sosta prevista 15')	0,141	2,433					
			Lago di Alleghe (Start PC 31)	50,157	52,590	01:30:00		33,44				
31	0,070		Lago di Alleghe 1 (Stop PC 31 - Start PC 32)	0,070	52,660	00:00:15		16,80				
32	0,150		Lago di Alleghe 2 (Stop PC 32 - Start PC 33)	0,150	52,810	00:00:24		22,50				
33	0,060		Lago di Alleghe 3 (Stop PC 33)	0,060	52,870	00:00:13		16,62				
			Passo Giau	19,280	72,150							
3				Arrivo - Cortina "Corso Italia"	18,881	91,031					17:00:00	
Km 1ª Tappa						198,434						